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Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2016 rok


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	600
	 
	 
	Transport i łączność
	2 575 847,00
	289 230,00
	2 865 077,00

	 
	60014
	 
	Drogi publiczne powiatowe
	2 575 847,00
	289 230,00
	2 865 077,00

	 
	 
	6300
	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	485 968,00
	289 230,00
	775 198,00

	755
	 
	 
	Wymiar sprawiedliwości
	0,00
	46 350,00
	46 350,00

	 
	75515
	 
	Nieodpłatna pomoc prawna
	0,00
	46 350,00
	46 350,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	0,00
	46 350,00
	46 350,00

	 
	

	Razem:
	69 776 887,00
	335 580,00
	70 112 467,00



















Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2016 rok

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	600
	 
	 
	Transport i łączność
	2 575 847,00
	289 230,00
	2 865 077,00

	 
	60014
	 
	Drogi publiczne powiatowe
	2 575 847,00
	289 230,00
	2 865 077,00

	 
	 
	6300
	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	485 968,00
	289 230,00
	775 198,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	485 968,00
	289 230,00
	775 198,00

	755
	 
	 
	Wymiar sprawiedliwości
	0,00
	46 350,00
	46 350,00

	 
	75515
	 
	Nieodpłatna pomoc prawna
	0,00
	46 350,00
	46 350,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	0,00
	46 350,00
	46 350,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	0,00
	46 350,00
	46 350,00

	 
	

	Razem:
	69 776 887,00
	335 580,00
	70 112 467,00



